
- 1 - 

/ 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Via Fratelli Arenella,29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax 0828.821040 C.M.: 

SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 Codice Univoco UFBB6T 

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT capaccioprimo@libero.it 

PEC: SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT WEB: www.iccapacciocapoluogo.edu.it 

 

 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione. 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. 9707 del 27 aprile 2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità).  

Obiettivo specifico 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti  

 

Codice Identificativo Progetto 

Sottoazione  

Progetto  Titolo Progetto  

10.1.1A  10.1.1A- FSEPON-CA-2021-608  Scuola re-attiva: ri-aggregazione e ri-

adattamento per una nuova socialità  

CUP: I49J21002300007 

 

Capaccio Paestum, 21/02/2022 
 

  All’Albo/Amministrazione Trasparente 

Sito WEB/Atti 

                                                                      

Oggetto: Esito procedura selezione Collaboratori Scolastici 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’avviso per la sezione dei collaboratori scolastici prot. 1042 IV-2 del 09/02/2022;   

VISTO  Il verbale della Commissione nominata con atto del Dirigente Scolastico per la 

selezione delle adesioni pervenute dai collaboratori scolastici entro i termini previsti 

dall’avviso interno prot.1396- IV-2 del 21/02/2022; 

 

DISPONE  

L’elenco dei collaboratori scolastici che svolgeranno attività di vigilanza e di pulizia presso le sedi scolastiche 

destinatarie dei moduli: 

 

1.  D’Angelo Angelo Maria 

2.  Marzocchi Giuseppina 

3.  Piano Maria Luisa 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Maria VERRELLI 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.edu.it/



		2022-02-21T11:48:01+0100




